
Ramazan Bayramı Özel | Uçaklı Mardin Midyat Turu | 2 Gece
Konaklamalı | İstanbul Çıkışlı

Kalkış Noktaları

06:00 Sabiha Gökçen Havalimanı

Gezilecek Yerler

Mardin, Batman

1. Gün - İstanbul - Eski Mardin – Zinciriye Medresesi - Cumhuriyet Meydanı –
Latifiye Camii – Ulu Camii – Abbaralar – Tarihi Ptt Binası (Şahtana Konağı) –
Şehidiye Camii – Mezopotamya Ovası – Mardin Yaşayan Müze – Sakıp Sabancı
Mardin Kent Müzesi - Kasımiye Medresesi

Gidiş: Sabiha Gökçen Havalimanı – Mardin Havalimanı : 06:00

Dönüş: Batman – Sabiha Gökçen Havalimanı : 21:45

 

Ecc Tur ile Butik Mardin Midyat Turu 1. Gününde  sabah saatlerinde gerçekleşecek uçuşumuzun ardından Mardin
Aziz Sancar Havalimanında rehberimiz ile  buluşarak otobüsümüze geçiyoruz. Mardin’de kahvaltımızı alarak güne
başlıyoruz. Tarih kokan eski Mardin sokaklarında yürüyerek gezimize başlıyoruz. Her adımda tarihin farklı bir
dönemini yaşayacağımız muhteşem gezimize Mardin’deki son Artuklu eseri olan taç kapısı ile hayranlık uyandıran
Latıfiye Camii ile başlıyoruz. Ardından Cumhuriyet meydanında fotoğraf molası veriyoruz. Kültür sokak ve dar
sokakları birbirine bağlayan küçük tünellerden (Abbara) geçerken farklı zaman dilimine geçiş yapacağız. Dar
sokaklardan geçerek Mardin ve Mezopotamya manzarasının en güzel izlendiği yerlerden biri olan Zinciriye
Medresesi( Sultan İsa Medresesi) geziyoruz.
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Sokak duvarları, kapıları, kapı üstü süleri ile farklı inançların harmanlandığı yapılar arasından yürüyerek Artuklu
dönemi eseri Mardin Ulu Camine varıyoruz. Dilimli Kubbesi ve özellikle de minaresi ile dikkat çekici olan Ulu Camii
rehberimiz eşliğinde gezip, bakırcılar çarşısını görüyoruz. Daha sonra 1890 yılında Şahtana Ailesi tarafından Ermeni
Mimar Lole’ye yaptırılmış Eski PTT Binası olarak bilinen  Şahtana Konağı’nı görüyoruz.  Ardından 13. Yüzyılda inşa
edilmiş inanılmaz manzarası ve mimari yapısı ile heybetli Şehidiye Camii manzarasında kahve molası veriyoruz.
Mezopotamya manzarasında dinlendikten sonra öğlen yemeğimizi alıyoruz. Ardından Mardin’in Tarihi ve Kültürel
zenginlik ve birikimi olan sanatların yaşatıldığı; Kurşun dökme, telkâri, bakır işleme, reyhani dansı gibi sanatları canlı
izleyebileceğimiz Mardin Yaşayan Müze gezimizi gerçekleştiriyoruz.

Mardin Kentinin sahip olduğu dini ve kültürel farklılıklar ile kimliğini oluşturan kent tarihini canlandırmalar,
fotoğraflar eşliğinde ziyaretçlerine sunan Sakıp Sabancı Kent Müzesi’ni geziyoruz. Farklı inançlarta ait mezar taşları,
dokuma, sabunculuk, taş oymacılığı, kuyumculuk, el sanatları, köylerde zamanında kullanılan eşyalar modern teşhir
ile Mardin hakkında akılda soru işareti bırakmayacak zenginliğe sahip müze ziyaretimizi tamamlayıp aracımız ile
buluşuyoruz. Günün son gezi noktası olan Artuklu ve Akkoyunlu dönemlerini yansıtan Kasımiye Medresesi’ni
geziyoruz. Medrese hakkında bilgiler aldıktan sonra aracımızda buluşarak dinlenmek için otelimize geçiyoruz.

*Gündüz seyranlık Gece Gerdanlık olarak bilinen Mardin gecesine şahit olmak, reyhani eğlencesine katılmak isteyen
misafirlerimiz ile rehberimizin belirleyeceği saate buluşarak günümüzü taçlandırıyoruz.

**Önemli: Mardin otel konaklamamız oda kahvaltıdır. Akşam yemeği için dileyen misafirlerimiz yemekli rehyani
gecesi programına dahil olabilirler. (Ekstra)

 

Kahvaltı: Mardin’de alınacaktır. (Ekstra)

Öğle Yemeği: Mardin’de alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemeği: Reyhani gecesinde alınacaktır. Tur ücretine dahil değildir.

Konaklama Oteli: Mardin/ Anemon Otel ,Raymar Otel vb.

2. Gün - Dara Antik Kenti – Nusaybin – Mor Yakup Kilisesi – Zeynel Abidin
Türbesi – Beyazsu - Kafro Köyü - Mor Gabriel Manastırı - Mağaraköy – İdil -
Haberli Köyü – Midyat

Ecc Tur ile Butik Mardin Midyat Turu 2. gününde Sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından otelimizden ayrılarak
Mezopotamya Efesi olarak anılan Dara Antik Kentine gidiyoruz. Mardin’in 30 km güneydoğusunda, Oğuz Köyü’nde
yer alan Dara Antik Kenti Yukarı Mezopotamya’nın en önemli yerleşkelerinden biridir. Kaya içine oyulan yapılardan
oluşan ve geniş bir alana yayılan Dara Antik Kenti’ni rehberimiz eşliğinde geziyoruz. Dara Antik Kenti gezimizin
ardından sınırın sıfır noktası Nusaybin’e geçiyoruz.

Yaklaşık 7000 yıllık bir geçmişe ve 4000 yıllık isim geçmişine sahip Mezopotamya’nın önemli kenti Nusaybin’de
kesintisiz yerleşimin olduğu alanın bir bölümü Suriye’de, önemli bir bölümü de Türkiye topraklarındadır.
Mezopotamya’nın en büyük okulu olan Mor Yakup Kilisesi’ni görüyoruz. Mor Evgin ve Mir Osman hakkında bilgiler
aldıktan sonra, Zeynel Abidin Külliyesini ziyaret ediyoruz. Zeynel Abidin ve onun kız kardeşi Sitti Zeynep
Türbelerinin de bulunduğu Külliye hakkında rehberimizden bilgiler aldıktan sonra aracımıza geçerek farklı bir
coğrafyaya adım atmak için hareket ediyoruz. Midyat’ın güneyinde kalan plato ve tepelerin eteğinden kaynağını
alan Beyazsu’ya ulaşıyoruz. Mardin’in kurak ve ağaçsız coğrafyasında, serin ve buz gibi berrak suyu, ağaçları ve
yeşilliği ile Beyazsu’da çay kahve molası veriyoruz. Ardından Güneydoğu’da farklı bir yerleşim alanı olan
Kafro(pizza) Köyü’ne hareket ediyoruz. Öğlen yemeğimizi aldıktan sonra gezimize devam ediyoruz.

Midyat sınırlarında bulunan Mor Gabriel Manastırı’na hareket ediyoruz. (Yoğunluk ve yeterli zaman olması
durumunda gezilecektir.) Süryani Kadim Cemaati’nin ünlü ve büyük yapılarından biri olan manastır, meşe ağaçları
ile kaplı yüksekçe bir tepeye konumlandırılmıştır. 397 yılında Mor Şmuel ve Mor Şemun tarafından temelleri atılan
ve kısa sürede yapılan manastırı rehberimiz eşliğinde geziyoruz. “Rahiplerin Meskeni” anlamına gelen ve



Süryanice’de “Dayro d’Umro” isminden türetilen “Deyrulumur” ismiyle de bilinmektedir. Manastır gezimizin
ardından  Şırnak sınırları içerisinde bulunan İdil’e bağlı Mağaraköy’e (Kiwex) hareket ediyoruz. Ezidilerin inanç ve
yaşamlarına uygun olarak asırlarca yaşamış oldukları Mağaraköy tamamen terkedilmiş durumda. Evlerin metrelerce
altında oyulan ve kullanılan mağaralardan ismini almıştır. Rehberimizden Ezidi kültürü hakkında bilgiler aldıktan
sonra Köy dokusu, kokusu, mezarlık alanı ve evlerin yapısı zamanın durduğu o ana sizleri götürecektir. Serbest
zamanın ardından Süryani köyü Haberli (Basibirin) Köyü’ne hareket ediyoruz. Köyde bulunan 23 kilise, köyün eski
zamanındaki canlılığı ve yoğunluğu hakkında fikir sahibi olmanızı sağlayacaktır. Açık olan kiliselerden Mor Eşayho
Kilisesi’ni rehberimiz eşliğinde geziyoruz. Yapısı ve yeniden canlanmaya çalışan bu Süryani köyü; 3 Patrik, 3 patrik
yardımcısı ve 31 metropolit çıkarmıştır. Tamamen Süryani halkın yaşadığı köyde gezip bilgiler aldıktan sonra köy
kahvesinde çayımızı yudumlayıp bölge halkıyla sohbet edip veda ediyoruz.

 

Kahvaltı: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Öğle Yemeği: Kafro’da  alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemeği: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Konaklama Oteli: Midyat/ Dayman Otel  vb.

3. Gün - Midyat Konuk Evi – Hercai Konağı - Bethil Kilisesi - Midyat Çarşıları –
Hasankeyf – el Rızk Cami – Zeynel Bey Türbesi - Hasankeyf Tekne Turu –
Batman - İstanbul

Ecc Tur ile Butik Mardin Midyat Turu son gününde sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından Uzak Şehir, Salkım
Hanımın taneleri, Hükümet Kadın, Berivan, Büyü, Ay Lav Yu, Aşka sürgün, Bir Bulut Olsam, Sıla, Hercai gibi pek çok
film ve dizinin çekildiği Midyat sokaklarında gezerken yabancılık çekmeyeceksiniz. Midyat Konukevi gezimizi
gerçekleştiriyoruz. Birbirinden harika fotoğraflar çekebileceğiniz Konukevi ziyaretimiz sonrasında Süryani ustalar
tarafından yıllar boyunca geliştirilmiş ve bir kültür halini almış Telkâri sanatının örneklerini görüp satın
alabileceğimiz telkâri atölyesini ziyaret edip, alışverişlerimizi gerçekleştiriyoruz. Telkâri alışverişlerimizden sonra
Midyat’taki tek Protestan Kilisesi olan Bethil Kilisesi’ni görüyoruz. Tarihi Midyat Evleri arasında gezinti yapabilmek ve
alışveriş yapmak ve öğlen yemeği için serbest zaman veriyoruz.

Öğlen yemeği molamızın ardından Tarihi 12 bin yıl öncesine dayanan Hasankeyf’te, Ilısu Barajının yapılmasının
kesinleşmesiyle beraber 3 km uzaklığa yeni bir yerleşim yeri kurulmuştur. 2020 yılı Şubat ayı itibariyle sular altında
kalan Hasankeyf’in hüznüne ortak olacağımız bu gezimizde görkemini hala koruyan Hasankeyf Kalesi'ni, El Rızık
Camisi'nin Minaresi'ni ve mağaraları görerek serbest zamanın veriyoruz. Serbest zaman sırasında dileyen
misafirlerimiz Ilısu Barajı üzerinde eski Hasankeyf’i yakından görebilecekleri tekne turuna katılabilir. (Ekstra) Serbest
zamanın ardından Raman dağlarını görerek at başı petrol pompalarını görerek Batman Havalimanına varışımızla
Turumuzun sonuna geliyor ve bir başka Ecc Tur organizasyonunda buluşmak üzere vedalaşarak dönüş
yolculuğumuza başlıyoruz.

 

 

Kahvaltı: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Öğle Yemeği: Midyat’ta  alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemeği: Batman’da alınacaktır. (Ekstra)

Konaklama Oteli: Bu gece otel konaklaması yoktur.

Tura Dahil Olan Hizmetler



• Otellerde 2 gece konaklama

• Otelde açık büfe 2 sabah kahvaltısı

• Otelde açık büfe veya set menü 1 akşam yemeği

• Ekonomi sınıfı gidiş-dönüş uçak biletleri

• Lüks araçlar ile ulaşım (Kişi sayısına göre araç verilmektedir.)

• Programda belirtilen çevre gezileri

• Profesyonel rehberlik hizmeti

• Araç içi bardak su

• Ecc Tur güvencesi

• 1618 nolu Turizm Kanununa göre Zorunlu Seyahat Sigortası

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

• Programda belirtilen ilk gün sabah kahvaltısı

• Programda belirtilen son gün akşam yemeği

• Tüm yemeklerde alınan içecekler

• Öğle yemekleri

• Ekstra belirtilen tüm organizasyonlar

• Tüm kişisel harcamalar

• Müze ve Ören Yeri giriş ücretleri (Belediye ve özel işletmeler için geçerlidir.)

• Müze Kart (Kültür ve Turizm Bakanlığına bağlı müzeler için geçerlidir.)

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

• Hasankeyf Tekne Turu 300 TL

• Mardin Gece Turu ve Reyhani Gecesi (Yeme içme hariç)  350₺

 

**Ekstra tur ücretleri dönemlere göre değişiklik gösterebilir. Belirtilen ücretler rezervasyon tarihinin güncel
ücretleridir. Tur tarihinde ve öncesinde oluşabilecek ücret değişikliklerinden Ecc Tur sorumlu değildir.

Tur Bilgileri

Önemli Notlar

• Tur süresi hareket ve dönüş günü dahil olmak üzere 2 Gece 3 Gün olup 2 gece otel konaklamalıdır.

• Turumuzda rehberlik, ulaşım, konaklama ve çevre gezileri bir paket halindedir ve ayrı düşünülemez.
Kullanılmayan ulaşım, konaklama, rehberlik, çevre geziler vb. haklar geri iade edilemez.

• Tur paketlerinde uygulanan çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında tek bir çocuk için kullanılır. 0-6 yaş çocuklarda
otel konaklamasında ayrı yatak verilmeyebilir.



• Otel konaklamalarında 3 kişilik odalarda 3. Misafirimiz genellikle ek yatakta konaklama sağlamaktadır.

• Programda belirtilen oteller Ecc Tur’un öncelikli konaklama tesisleridir. Konaklanacak bölge ve otellerde
yoğunluğa göre otel standartları aynı kalmak şartıyla değişiklik yapılabilir. Müsaitlikler doğrultusunda otel isimleri
turun kalkışından 48 saat öncesinde talep edilmesi durumunda bildirilecektir.

• Kalınacak otellerdeki odalar otel tarafından belirlenmektedir. Odalar arasında seçim yapılamamaktadır.

• Mola yerlerimiz yoğunluk, tadilat vb. gibi mücbir sebeplerden ötürü mevkii ve hizmet standartları açısından aynı
kalmak kaydıyla değiştirilebilir.

•  Program zamanlamasında (gün içerisinde gezilecek noktaların sırasında veya günler arasında) hava durumu, yol
durumu, ziyaret yerlerindeki yoğunluk vb. gibi durumlarda rehber gerekli gördüğü takdirde değişiklik yapabilir.

• Turumuzda mücbir sebeplerden dolayı (hava, yol, ziyaret yerlerindeki yoğunluk vb.) veya misafirlerin tur sırasında
rehberimizin verdiği zamanlamalara uymamaları halinde tur programında yazdığı halde gezilemeyen yerlerden Ecc
Tur sorumlu değildir. Böyle bir durumda misafirin hak talebi doğmaz.

• Uçaklı turlarımızda bölge havaalanları tur programında bulunan gezi noktalarını etkilemeyecek şekilde değişiklik
yapılabilir. Böyle bir değişiklik durumunda Ecc Tur tarafından uçak biletleri ile birlikte misafire bilgi verilecektir.
Havalimanı değişikliği ile ilgili programda bir eksiklik olmadığı takdirde misafirin herhangi bir hak talebi doğmaz.

• Uçaklı turlarımızda hava muhalefeti veya havayolundan kaynaklı oluşacak rötarlardan dolayı programdaki
aksamalardan Ecc Tur sorumlu değildir. Böyle bir durumda misafirin hak talebi doğmaz.

• Uçaklı turlarımızda havayolu firması tarafından sefer saatlerinde yapılacak değişikliklerden Ecc Tur sorumlu
değildir. Sefer saati değişikliği Ecc Tur tarafından misafire bilgi verilecektir.

• Uçaklı turlarımızda rehberimiz bölge havaalanından karşılama yapabilir. Biniş havaalanında uçağa biniş
işlemlerinizi münferit olarak yapmanız gerekir. Böyle bir durumda Ecc Tur misafirlerine 1 gün öncesinde bilgi
verecektir.

• Uçaklı ve otobüslü turlarımızda diğer illerden tura katılacak misafirlerimiz bölge buluşmalı bir şekilde
havaalanından tura dahil olabilirler. Bu gibi durumlarda uçak saatlerinden ötürü havalimanında beklemeler
oluşabilmektedir.

• Tüm turlarımızda kademeli fiyat sistemi uygulanmaktadır. Paket turun içerisindeki rezervasyon sayısının
yükselmesi ve tarihin yaklaşması ile tur fiyatları da kademeli olarak artış gösterebilir. Ecc Tur fiyatları arttırma
hakkını saklı tutar. Bu durumda ön ödeme almadan fiyat sabitleme yapılamamaktadır.

• Rezervasyon sırasında kesinlikle koltuk numarası sözü ve garantisi verilemez. Rezervasyona girilen notların bir
garantisi yoktur. En ön veya en arka gibi özel koltuk seçimi yapılmamaktadır.

• Araç içerisindeki koltuk düzeni Ecc Tur Operasyonu tarafından rezervasyon sırası göz önüne alınarak
ayarlanmaktadır. Koltuk yerleşimi konusundaki itiraz durumlarında ödeme iadesi mümkün değildir. Araçlarımızın
tüm koltukları aynı standartlardadır.

• Tur programında yer alan gece turları gibi ekstra turlar kişi sayısı ve mevcut personelin şartlarına bağlı olarak
gerçekleşir. Yol üzerinde yapılacak olan ekstra turlar tüm misafirlerin katılımı olmasa dahi gerçekleştirilecektir.
Ekstra turlarda tur katılmayacak misafirlerimizi rehberimizin tarafından dinlenme alanlarına veya şehir merkezlerine
yönlendirilecektir. Ekstra turlara katılmayan misafirler mola yerinde beklemeyi kabul ederek tura katılmışlardır.

• Ekstra bir turun herhangi bir sebeple gerçekleşmemesi halinde misafirin herhangi bir hak talebi doğmaz. Ecc
Tur’un bu durumda bir sorumluluğu yoktur.

• Ekstra tur fiyatları dönemlere göre değişebilir. Böyle bir durumda misafirin turu satın aldığı tarih değil, turun
hareket ettiği tarih dikkate alınır. Tura gidilen dönemdeki ekstra tur fiyatı geçerli olur. Misafir bunu kabul ederek
turu satın almıştır.



• Ulaşım aracı, otel, yeme-içme alanları ve tedarikçiler tarafından sağlanan bütün hizmetlerde misafir tarafından
meydana gelebilecek maddi zararlardan Ecc Tur sorumlu değildir. İşletmeler misafir tarafından meydana gelen
maddi zararları talep etme hakkına sahiptir.

• 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber katılmadığı durumlarda,
tura katılım için gerekli olan muvafakatname seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması zorunludur.

•Tur katılan misafirlerimiz sağlık sorunları, hamilelik durumu, sürekli kullanımda bulundukları ilaçlar ile ilgili raporları
yanlarında bulundurmaları gerekmektedir.

• Kalkış noktaları için belirlenen saatlerde trafik, kaza vb. gibi rötar durumlarında gecikmeler yaşanabilir.

• Tur bitiminde varılacak saatler ile alakalı bilgiler tahmini olup, mücbir sebeplerle gelişecek gecikmelerden Ecc Tur
sorumlu değildir.

• Misafirlerimizi tur bitiminde aldığımız durakların karşı istikametinde indirilecektir. Farklı bir noktada inmek için
araç personellerine lütfen ısrarcı olmayınız.

• Trafik kanunu gereği araçta bulunan tüm misafirlerimiz seyahatleri boyunca emniyet kemeri takması zorunlu olup,
aksi haldeki durumlarda Ecc Tur sorumlu değildir.

• Araç içerisinde bulunan kişisel tüm eşyaların sorumluluğu mola vb. yerlerde misafire aittir.

• İlk gün gezi otele girmeden başlayacağı için yanınızda bulundurmanız gereken eşyalarınızı ayrı bir şekilde
hazırlayınız.

• Tur esnasında program yoğunluğundan dolayı bankamatik, döviz bürosu vs. yerler bulmak her zaman mümkün
olmadığından dolayı hazırlıklı olunmasında yarar vardır.

• Gerçekleştirilecek programlar içerisinde uzun yollar kat edilebilir. Gerekli bilgilendirme tur rehberi tarafından araç
içerisinde yapılacaktır.

• Öğle yemekleri yöreye özgü ekonomik menüler oluşturulmuştur. Öğle ve akşam yemeklerinde bölge yoğunluğuna
bağlı olarak gruplara ayrılan masalar kullanılır.

• Turlarımızın başlangıç ve bitiş rotası bölge yoğunluğuna göre belirlenmektedir. Turumuz başlamadan kesinleşmiş
rota başlangıç ve bitişini, misafirlerimiz diledikleri takdirde 2 gün öncesinde iletişime geçerek öğrenebilirler.

•  Acenta tarafından tur yeterli sayıya ulaşamadığı durumlarda, misafire bilgi verilerek misafirin isteğine göre tur bir
sonraki tarihe ertelenebilir veya iptal edilebilir. Ya da en yakın hareket noktasına biletleme yapılarak misafirin tura
katılımı sağlanabilir. Böyle bir durumda Acenta misafirine üç (3) gün öncesinden arama, sms veya e-posta yoluyla
bilgi vermekle yükümlüdür. Böyle bir durumda misafirin hak talebi hakkı doğmaz.

• Misafir tarafından hizmetin başlangıç tarihinden 30 gün önceye kadar sebep gösterilmeksizin yapılan iptal ve
değişiklik işlemlerinde ödediği bedel misafire iade edilir. Tur tarihinden 29 ile 15 gün arasında yapılan iptal ve
değişiklik işlemlerinde rezervasyon bedelinin 0’una; 15-7 gün arasında yapılan iptal ve değişiklik işlemlerinde
rezervasyon bedelinin P’sine; 7 Gün ve daha az sürede yapılan iptal ve değişiklik işlemlerinde rezervasyon bedelinin
0’üne kesinti uygulanır.

• İptal, İade ve Güvence Paketi satın alan misafirlerimiz sebep belirtmeksizin satın aldığı paket turu, tur başlangıç
tarihinden 72 saat öncesine kadar kesintisiz olarak iptal edebilmektedir. İptal İade ve Güvence Paketi uçak biletlerini
kapsamamaktadır.

• Müze Kart ve müze ören yeri girişleri tur ücretine dahil değildir. Tüm müze girişleri misafirler tarafından ödenir.

 

İPTAL İADE VE GÜVENCE PAKETİ

İptal İade ve Güvence Paketi, misafirin satın almış olduğu paket turu, tur başlangıç tarihinden 72 saat öncesine
kadar hiçbir neden belirtmeksizin iptal ve değişiklik yapabilmesine olanak verir. İptal sonrasında ödemiş olduğu



paket tur ücretinin tamamı hiçbir kesinti yapılmadan, ödeme şekline göre iade yapılır.  İptal İade ve Güvence Paketi
uçaklı turlarda uçak ulaşımını kapsamamaktadır. Bu paketi almak isteyen misafirlerimiz rezervasyon sırasında
ekstra olarak rezervasyonlarına ekleme yaparak satın alabilirler.

 

1618 NOLU ZORUNLU SEYAHAT SİGORTASI

1618 nolu Zorunlu Seyahat Sigortası kapsamı Acentenin iflası veya herhangi bir nedenle paket tur hizmetinin
verilmemesini kapsar. Tur ücretine dahildir. Sağlık sigortası değildir, tedavi masraflarını karşılamaz. Özel sağlık
sigortası misafire ait harcamadır.

 

ULAŞIM ARAÇLARIMIZ

Turlarımızda ulaşımlarımız kişi sayısına göre aşağıdaki şekilde sınıflandırılmaktadır. Her turumuzda bulunan kişi
sayısına göre aşağıdaki araç tipleri verilir. Araçlarımızda kulaklık bulunmamaktadır. TV üniteli araçlarda
telefonunuzu şarj etmeniz telefonunuzun batarya ömrünü azalttığı için harici bir şarj aleti bulundurmanızı tavsiye
ederiz.

Minibüsler (19 kişiye kadar): Volkswagen Crafter, Mercedes Sprinter

Midibüsler (20-32 kişi sayları): Otokar Sultan Maxi, Otokar Sultan Mega, Isuzu Novo Lux

Otobüsler (33-54 kişi sayıları): Mercedes Travego/Tourismo, Temsa Safir/Maraton, Neoplan Tourliner/ Cityliner, Man
Fortuna/Lions, Setra

 

UÇAKLI MARDİN MİDYAT TURU / 2 GECE OTEL KONAKLAMALI TUR PROGRAMI, MALİTUR TARAFINDAN ÖZGÜN
OLARAK HAZIRLANMIŞTIR. PROGRAMIN KOPYALANMASI VE YAYINLANMASI YASAKTIR. TÜM HAKLARI MALİTUR’A
AİTTİR.

TUR PROGRAMININ OLUŞTURULAN KOPYALARINDAN MALİTUR SORUMLU TUTULAMAZ

TUR PROGRAMLARIMIZ 6502 NOLU TÜKETİCİ KANUNUNA UYGUN OLARAK HAZIRLANMIŞTIR. EN SON YAYIMLANAN
SİRKÜ BİR ÖNCEKİ SİRKÜYÜ GEÇERSİZ KILAR.

http://ecctur.com/ramazan-bayrami-ozel-ucakli-mardin-midyat-turu-2-gece-konaklamali-istanbul-cikisli 

ECC TUR SEY. ORG. OTELCİLİK VE TİC LTD ŞTİ

Çağlayan Mah. 2054 Sok No: 28 Antalya / Muratpaşa Antalya

0850 533 1 333

0850 533 1 333

info@ecctur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından ECC TUR SEY. ORG. OTELCİLİK VE TİC LTD ŞTİ sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

http://ecctur.com/ramazan-bayrami-ozel-ucakli-mardin-midyat-turu-2-gece-konaklamali-istanbul-cikisli


Bu çıktı 01-03-2026 01:01 tarihinde verilmiştir. ECC TUR SEY. ORG. OTELCİLİK VE TİC LTD ŞTİ tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.


